
Kombucha “Melita“

Limonada

Limonada especial

Naranjada

Marandinada

Mango Tajín

Jugo de Sandía

Jugo de Naranja

Jugo de Piña

Jugo de Tomate preparado

Fruit Punch

Jamaica

Té Frío

Cimarrona

Piña Colada “Sin alcohol“

Gaseosas

Salvavidas

Voss 375 ml

Voss 800 ml

San Peregrino

Bebidas

Q.44.00

Q24.00

Q30.00

Q26.00

Q28.00

Q38.00

Q30.00

Q31.00

Q31.00

Q25.00

Q25.00

Q26.00

Q25.00

Q25.00

Q36.00

Q25.00

Q13.00

Q28.00 

Q55.00

Q35.00

S A N G R Í A S

Bebidas sin alcohol

Gallo

Monte Carlo

Dorada Draft

Cabro

Moritz

Estrella de Galicia

Estrella de Galicia S/A

Estrella Damn

Stella Artois

Corona

Heineken

Modelo Especial

Negra Modelo

Michelob

Q.28.00

Q28.00

Q28.00

Q32.00

Q42.00

Q42.00

Q30.00

Q42.00

Q32.00

Q30.00

Q32.00

Q26.00

Q26.00

Q30.00

Cervezas

Classic Cocktails
Sangría

Aperol Spritz

Margarita

Mojito

Gin Tonic

Negroni

Piña Colada

Tom Collins

Bloody Mary

Old Fashion

Cuba Libre

Q50.00

Q55.00

Q50.00

Q50.00

Q55.00

Q65.00

Q50.00

Q50.00

Q50.00

Q60.00

Q45.00



Vodka
Grey Goose

Botella

Absolut

Botella

Q70.00

Q720.00

Q60.00

Q450.00

C A R A J I L L O

Ron
XO

Botella

Ron Zacapa 23

Botella

Botran 12

Botella

Botran 15

Botella

Q130.00

Q1,600.00

Q70.00

Q800.00

Q55.00

Q450.00

Q65.00

Q550.00

Q75.00

Q790.00

Q90.00

Q1,050.00

Q140.00

Q1,550.00

Q70.00

Q690.00

Q70.00

Q690.00

Q95.00

Q920.00

Q120.00

Q1,360.00

Q115.00

Q1,350.00

Q300.00

Q4,700.00

Q75.00

Q750.00

Q65.00

Q720.00

Q125.00

Q1,500.00

Q140.00

Q1,700.00

Q115.00

Q1,350.00

Q105.00

Q1,060.00

Q95.00

Q1,020.00

Q65.00

Q650.00

Glenlivet 12

Botella

Glenlivet 15

Botella

Glenlivet 18

Botella

Dewars 12

Botella

Chivas Regal 12

Botella

Chivas Regal XV

Botella

Chivas Regal 18

Botella

Macallan 12

Botella

Macallan 18

Botella

Buchanan 12

Botella

Old Par

Botella

The Shin 10

Botella

The Shin 15

Botella

Shinobu 10

Botella

Aberfeldy 12

Botella

Aberlour 12

Botella

Jhonie Walker E.N.

Botella

Whiskeys

Gin
Hendricks

Botella

Brockmans

Botella

Q80.00

Q850.00

Q65.00

Q600.00



Z O R I O N

Vinos
Vinos por copa
BLANCOS
Vino de la casa

Txakoli Etxaniz

Q50.00

Q70.00

Vinos por botella
Blancos: Españoles

Abadía de San Campio - Albariño

Txakoli Etxaniz - Txacoli

Marqués de Riscal - Verdejo

Q202.00

Q345.00

Q347.00

Blancos: Italianos

Cavaliere - Pinot Grigio

Tenuta Sant’Anna - Pinot Grigio

Q390.00

Q280.00

Blancos: Franceses

Fruits de Mer - Sauvignon Blanc Q250.00

Blancos: Portugueses

Casal Garcia - Vinho Verde Q177.00

Blancos: Chilenos

Montes - Chardonnay Q230.00

Vinos por botella
Tintos: Españoles

Príncipe de Viana - Tempranillo

Carmelo Rodero 9 meses - Tempranillo

Marqués de Riscal - Tempranillo

Alion - Tempranillo

La Garnacha Olvidada - Garnacha

Protos ‘27 - Tinto Fino

Pittacum - Mencía

Q220.00

Q410.00

Q495.00

Q1,245.00

Q295.00

Q497.00

Q365.00

Tequila
Don Julio 70

Botella

Herradura Ultra

Botella

Tierra Noble

Botella

Patrón Reposado

Botella 

Q95.00

Q950.00

Q95.00

Q970.00

Q65.00

Q520.00

Q95.00

Q970.00

ROSADOS
Vino de la casa

TINTOS
Vino de la casa

Pittacum Petit - Mencía

Q70.00

Q50.00

Q65.00

Vinos por copa



Vinos

Vinos por botella

Marqués de Cáceres Excellence - Cabernet 
Sauvignon

ks-
ksQ265.00

Rosado: Franceses
Rumores - IGP Mediterranée

Romance - IGP Mediterranée

Q280.00

Q310.00

Vinos por botella
Espumantes: Españoles
Bohigas - Brut

Calvet Sparkling - Brut Rosé

Q350.00

Q345.00

Espumantes: Franceses

Moët & Chandon - Imperial Brut

Moët & Chandon - Rosé

Q1,050.00

Q1,295.00

I Z A R O  B A R

Rosado: Chilenos
Tierra de Fuego - Carmenere Q280.00

Tintos: Argentinos

Doña Paula - Malbec

Luigi Bosca Reserva - Malbec

Q390.00

Q390.00

Tintos: Chilenos

Sibaris Undurraga - Merlot

Tierra de Fuego Gran Reserva - 
Cabernet

Q290.00

 
Q300.00

Tintos: Italianos

Farnese Edizione - Abruzzo

Tenuta Sant’Anna - Merlot

Q700.00

Q250.00

Rosado: Españoles


